MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA
FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGZ Nº 07, DE 02 de dezembro de 2019

Divulga a resposta ao recurso interposto do Resultado Final Processo Sele vo 2020

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia área de concentração em

Produção  Animal  da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande  Dourados,  no  uso  de  suas

atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº 578 de 10 de junho de 2019, e considerando as

disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 37, de 16 de setembro de 2019,

RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação do recurso tempes vo:

MESTRADO

Nome Nº inscrição Situação

RODRIGO SANTOS DE JESUS FALCAO 2019019000 020 Indeferido

DOUTORADO

Não houve recurso interposto

Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia

1
Programa de Pós-graduação em Zootecnia/FCA/UFGD

(0xx67)3410-2358 E-mail: pgz@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados a Itahum, KM 12 – CEP 79804-970 - Dourados - MS